ANEXA |

PROGRAMUL DE PLATA AL CREANTELOR PE DURATA PLANULUI

Nr | Denumire creditor Creanta Sumade | Procent| anal | anul I | anul b [ anul 1 anul It anul 11 anul I anul 11 anul 111 anul TH anul H1 anul 11
acceptata plata prin | acordat | fAvim I | Mtrim W frim | Arim ftrim 1 ftrim 11 frim 1T | frim IV /rim 1 Hrim H {trim T ftrim 1V
conform [Planin 3 ani| prin m v
Tabel plan pe
definitiv 3 ani
I | UNICREDIT BANK | 79823431 | 798,234.31 [ 100% | 000 [ 000 | 0.00 | 0.00 | 99,779.29 | 99.779.29 [ 99.779.29 | 99.779.29 [ 99,779.29 | 99.779.29 | 99,779.29 | 99.779.29
SA
2 Directia Generala | 300,078.00 | 300,078.00 | 100% 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 37,509.75 | 37,509.75 | 37.509.75 | 37.509.75 | 37.509.75 | 37,509.75 | 37.509.75 | 37.509.75
Regionala a
Finantelor Publice
Craiova prin
Administratia
Judeteana a
Finatelor Publice
nLrT
3 OTP BANK 126,631.00 | 126,631.00 | 100% 0.00 0.00 0.00 | 0.00 [ 15828.87 | 15,828.87 | 15,828.87 | 15,828.87 | 15,828.87 | 15,828.87 | 15.828.87 | 15,828.87
ROMANIA
TOTAL Creante | 1,224,943.31| 1,224,943.31 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 153,117.91 | 153,117.91 | 153,117.91 | 153,117.91|'153,117.91| 153,117.91 | 153.117.91 153,117.91
garantate
1 | ACHIM CRI 1,336.00 1,336.00 100% | 1,336.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADINA
2 1.375.00 1,375.00 100% | 1.375.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL Creante din 2,711.00 2,711.00 2.711.00] 0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
raporturile de munca
PRIMARTA 24.981.00 | 2498100 | 100% [ 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 | 302262 | 32262 | 3,12262 | 3,122.62 | 3,122.62 | 3,122.62 | 3,122.62 | 3.122.62
MUNICIPIULUI
i SLATINA
Administratia 17,655.00 [ 17.655.00 [ 100% [ 000 | 000 [ 000 | 0.00 | 220687 | 220687 | 220687 | 220687 | 2.206.87 | 2.20687 | 220687 | 2.206.87
Judeteana a
Finatelor Publice
OLT in numele si
pentru Directia
Generala Regionala a
Finantelor Publice
2 Craiova
TOTAL Creante 42,636.00 42,636.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00 | 532949 | 532949 | 532949 | 532949 | 532949 | 532949 532949 | 5,329.49

bugetare




ADERRO G.P.
ENERGY SRI.

27.248.45

8,174.54

0.00

0.00

0.00 | 0.00

1,021.81

1,021.81

1.021.81

1L,021.81

1,021.81

1,021.81

1,021.81

1.021.81

b

BANCA
TRANSILVANIA SA

1.320.20

396.06

0.00

0.00

0.00 0.00

49,51

49.51

49.51

4951

49.51

4951

49.51

49.51

CRAIPACK
COMMERCIAL
SRL-prin lichidator
judiciar
FORINSOLY SPRI.

210,641.08

63,192.32

30%

0.00

0.00

0,00 0.00

7.899.04

7.899.04

7.899.04

7,899.04

7.899.04

7,899.04

7.899.04

7.899.04

=

EUROPAPIER
ROMANIA SRL

122,296.73

36,689.02

30%

0.00

0.00

0.00 0.00

4.586.13

4.586.13

4,586.13

4,586.13

4.586.13

4,586.13

4.586.13

4.586.13

GIE ROMANIA
SA

2.935.02

880.51

30%

0.00

0.00

0.00 | 0.00

110.06

110.06

110.06

110.06

110.06

110.06

110.06

110.06

=

DIAGINASRL -
prin MNG
INSOLVENTA
IPURL

236.749.60

71,024 88

30%

(.00

0.00

0.00 0.00

8.878.11

8.878.11

8.878.11

8§.878.11

8.878.11

8,878.11

8.878.11

8.878.11

-1

GRAFITEC SRL

105.270.71

31.581.21

30%

0.00

0.00

0.00 0.00

3.947.65

3.947.65

3.947.65

3.947.65

3.947.65

3.947.65

3.947.65

3.947.65

TnvestCapital LTI
prin reprezentant
conventional avocat
Catalin Maria cu
sediul ales pentru
comunicarea actelor
la KRUK ROMANIA
SRL

121,765,39

36,529.62

30%

0.00

0.00

0.00 0.00

4,566.20

4.566.20

4,566.20

4,506.20

4.566.20

4,566.20

4,566.20

4.566.20

ROMANIAN PAPER
DISTRIBUTION
SRL

321,106.82

96,332.05

30%

0.00

0.00

0.00 0.00

12,041.51

12,041.51

12,041.51

12,041.51

12,041.51

12,041.51

12,041.51

12,041.51

OTP BANK
ROMANIA

74,778.15

2243345

30%

0.00

0.00

0.00 1 0.00

2.804.18

2,804.18

2,804.18

2.804.18

2,804.18

2,804.18

2,804.18

2.804.18

—

JIPESCU CRISTINA

77.936.18

23,380.85

30%

0.00

0.00

0.00 0.00

2,922.61

2,922.61

2.922.61

2,922 61

2.922.61

2.922.61

2,922.61

2,922.61

TOTAL Creante
chirografare

1,302,048.33

390,614.50

30%

0.00

0.00

0.00 | 0,00

48.826.81

48.826.81

48,826.81

48.826.81

48,826.81

48.826.81

48.,826.81

48.,826.81

TOTAL

2,572,338.64

1,660,904.81

2,711.00

0.00

0.00 0.00

207,274.21

207,274.21

207,274.21

207,274.21

207,274.21

207,274.21

207,274.21

207,274.21

Administrator special
Jipescu Marius




